
Resultatrapport 01.01.2025 - 31.12.2025Greipstad Idrettslag - Fotball
NO 394 842 761

Side  av 1 2Generert av 
tirsdag 03.mars 2026

ID: Roger Haugli

Driftsresultat

3123 Sponsorinntekter - Skilt 166 250 200 000 -33 750 - 166 250

3124 Andre sponsorinntekter 184 597 100 000 84 597 - 184 597

3200 Laginntekter 25 418 - 25 418 - 25 418

3251 Inntekter Puma Cup 72 110 80 000 -7 890 - 72 110

3252 Kioskinntekter Puma Cup 117 920 120 000 -2 080 - 117 920

Salgsinntekter 566 295 500 000 66 295 - 566 295

3900 Annen driftsrelatert inntekt 86 911 30 000 56 911 - 86 911

3905 Ordinære Kioskinntekter 86 553 61 000 25 553 - 86 553

3910 Andre inntekter - 10 000 -10 000 - -

3911 Dugnadsinntekter Klubb 209 325 285 000 -75 675 - 209 325

3920 Treningsavgifter 248 161 250 000 -1 839 - 248 161

3940 Egenandeler 227 100 230 000 -2 900 - 227 100

3943 Tilskudd hovedstyre 332 500 200 000 132 500 - 332 500

3944 Støtte fra lokalbankfond 50 000 30 000 20 000 - 50 000

Annen driftsinntekt 1 240 550 1 096 000 144 550 - 1 240 550

Driftsinntekter 1 806 845 1 596 000 210 845 - 1 806 845

4500 Trenerutgifter 124 400 150 000 -25 600 - 124 400

4501 Utstyr dommere 807 5 000 -4 193 - 807

4505 Kostnad klubbens egne arrangementer 5 908 - 5 908 - 5 908

Varekostnad 131 115 155 000 -23 885 - 131 115

6010 Avskriving benker 6 386 8 000 -1 614 - 6 386

6020 Avskrivning draktbytte 21 437 25 000 -3 563 - 21 437

6021 Avskrivning utstyr 21 369 21 000 369 - 21 369

Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 49 192 54 000 -4 808 - 49 192

6420 Leie datasystemer 13 379 3 000 10 379 - 13 379

6540 Inventar 599 4 500 -3 901 - 599

6560 Rekvisita 5 646 12 000 -6 354 - 5 646

6561 Dommerutgifter 90 257 60 000 30 257 - 90 257

6570 Sportsutstyr 316 023 200 000 116 023 - 316 023

6582 Utgifter sosialt lag 38 228 35 000 3 228 - 38 228

6587 Driftskostnader Klubbhus 11 383 3 000 8 383 - 11 383

6588 Kostnader Puma Cup 68 235 45 000 23 235 - 68 235

6589 Kioskkostnader Puma Cup 48 481 80 000 -31 519 - 48 481

6591 Spillerovergang 6 000 5 000 1 000 - 6 000

6598 Kiosk Hortemo 35 571 45 000 -9 429 - 35 571

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 1 688 10 000 -8 312 - 1 688

7310 Kostnader dugnad 83 950 150 000 -66 050 - 83 950

7320 Reklamekostnad 11 000 - 11 000 - 11 000
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Resultatrapport 01.01.2025 - 31.12.2025Greipstad Idrettslag - Fotball
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7410 Støtte til lag 15 000 50 000 -35 000 - 15 000

7415 Påmelding Serier, turneringer etc 232 778 200 000 32 778 - 232 778

7420 Gave, fradragsberettiget 3 293 - 3 293 - 3 293

7421 Aalborg City Cup 396 158 422 000 -25 842 - 396 158

7500 Forsikringspremie 95 920 58 000 37 920 - 95 920

7770 Bank og kortgebyrer 555 8 000 -7 445 - 555

7775 Gebyr Vipps 7 056 - 7 056 - 7 056

7790 Annen kostnad, fradragsberettiget 2 068 - 2 068 - 2 068

Annen driftskostnad 1 483 266 1 390 500 92 766 - 1 483 266

Driftskostnader 1 663 574 1 599 500 64 074 - 1 663 574

Driftsresultat 143 272 -3 500 146 772 - 143 272

Finansinntekter og finanskostnader

8050 Annen renteinntekt 16 833 12 000 4 833 - 16 833

Annen finansinntekt 16 833 12 000 4 833 - 16 833

Finansinntekter 16 833 12 000 4 833 - 16 833

Netto finansresultat 16 833 12 000 4 833 - 16 833

Ordinært resultat før skattekostnad 160 104 8 500 151 604 - 160 104

Ordinært resultat 160 104 8 500 151 604 - 160 104

Årsresultat 160 104 8 500 151 604 - 160 104
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